localizado na Rua Prof. Justino Bessa, nº 
149, Centro, neste Município de Macau, 
no Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 53,00 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 376,70 (trezentos e 
setenta e seis reais e setenta centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) AIZA FRANCISCA 
SANTOS, CPF 008.986.654-18.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Prof. Venâncio 
Zacarias, nº 142, Centro, neste Município 
de Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
345,10 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 2.452,80 
(dois mil, quatrocentos e cinquenta e 
dois reais e oitenta centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) CELESTE MARIA 
DE MENEZES SOUSA, CPF 312.640.344-15.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Avenida Marechal Deodoro, 
nº 27, Centro, neste Município de Macau, 
no Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 112,10 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 796,75 (setecentos e 

noventa e seis reais e setenta e cinco 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) CÉLIA 
CAVALCANTI FERNANDES, CPF 
423.058.294-34.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Projetada, s/nº, Terra 
de Deus, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 560,00 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 554,20 (quinhentos e 
cinquenta e quatro reais e vinte 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) ERIVAN ELISIO DE 
MEDEIROS, CPF 465.426.804-97.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Caicó, n° 112, Porto 
São Pedro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 74,04 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 526,24 (quinhentos e 
vinte e seis reais e vinte e quatro 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) ANA 
JOAQUINA DA SILVA, CPF 241.882.634-
15.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Pe. João Maria, n° 44, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 111,33 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 791,27 (setecentos e 
noventa e um reais e vinte e sete 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) 
ANTONIO VICENTE FILHO.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Apodi, nº 04, Porto São 
Pedro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 34,68 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 123,18 (cento e vinte e 
três real e dezoito centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) JOSÉ 
BENTO DE MOURA, CPF 041.170.774-49.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as